UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND    Kon Braih, ngày      tháng 12  năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự họp UBND xã thường kỳ tháng 11/2025

Thực hiện quy chế làm việc của UBND xã nhiệm lỳ 2021-2026; chương

trình công tác tháng 11/2025, Uỷ ban nhân dân xã tổ chức họp thường kỳ tháng

11/2025 để đánh giá tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh tháng 11

năm 2025 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 12 năm 2025;

- UBND xã Kon Braih kính mời: Thường trực HĐND xã.

- Thời gian: Vào lúc 14h00’, ngày 08/12/2025 (thứ 2).

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm hành chính xã (thôn 1- xã Kon Braih).

- Nội dung: Đánh giá tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh tháng

11 năm 2025 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 12 năm 2025.

Rất mong đại biểu sắp xếp thời gian để tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);

- Lưu:VT;

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-12-06T16:02:40+0700

		2025-12-06T20:00:46+0700

		2025-12-06T20:00:46+0700

		2025-12-06T20:00:46+0700